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Ocean Gem AS - Søknad om etablering av anlegg for matfisk- og/eller 
postsmoltproduksjon på land - Myklebust i Ålesund kommune. SP-2025-
002042/SP-2025-002043. Oversendelse for offentlig utlegging og kommunal 
behandling 
Vi viser til søknad fra Ocean Gem AS mottatt 01.12.25. Alle sakens dokumenter er tilgjengelig i 
Akvakulturportalen, men dokumentene legges også ved denne utsendingen.  
 
Søknaden gjelder etablering av et nytt anlegg for matfisk og/eller postsmoltproduksjon av laks 
på land på ny lokalitet Myklebust i Ålesund kommune:  
 

Lokalitetsnavn Midtpunkt Omsøkt MTB Omsøkt årlig produksjon 

Myklebust 62° 43.617’ N 06° 27.725’ Ø 6 000 tonn 12 000 tonn 

 
Det søkes om en årlig produksjon på maks 12 000 tonn til sammen av matfisk og/eller postsmolt 
og en maksimalt tillatt biomasse (MTB) på 6 000 tonn.  
 
Offentlig ettersyn: 
Møre og Romsdal fylkeskommune ber Smøla kommune om å legge søknaden ut til offentlig 
ettersyn i 4 uker. Ifølge forskrift om samordning og tidsfrister i behandling av 
akvakultursøknader skal utlysingen annonseres i Norsk lysingsblad og to aviser som er vanlig lest 
i området. Vi oppmoder også kommunen til å legge søknaden ut på sine nettsider eller andre 
sosiale media.  
 
Vi ber kommunen, etter at søknaden har vært lagt ut til offentlig innsyn, gi uttale om søknaden 
er i samsvar med kommunale planer og interesser. Kommunen sin uttalelse skal sammen med 
innkomne merknader sendes til Møre og Romsdal fylkeskommune senest 12 uker etter at 
søknaden er mottatt. 
Høring etter forskrift om konsekvensutredning:  
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Tiltaket faller inn under vedlegg II i forskrift om konsekvensutredninger (FOR 2017-06-21-854). 
Dersom berørte parter mener tiltaket kan få vesentlige virkninger, og disse virkningene ikke 
allerede er tilfredsstillende gjort rede for i søknaden, må dette meldes til fylkeskommunen 
innen 4 uker.  
 
Vi minner om at det er fagmyndigheten for de respektive kriteriene som skal vurdere om de 
mener tiltaket kan få vesentlige virkninger innenfor sitt område og eventuelt melde dette inn til 
fylkeskommunen.  
 
Vi ber om Deres snarlige behandling av søknaden.  
 
Vi ber også om at dette brevet legges ved søknaden når saken skal legges ut til offentlig 
ettersyn. 
 
Med hilsen 
 
Sunniva Ingebrigtsen Gaarden 
rådgivar 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur 
 
Kopi til: 
Ocean Gem As 
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